
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 

CONSILIUL LOCAL 
 

 
HOTĂRÂREA NR. 13 
din 28 ianuarie 2016 

 
pentru modificarea art. 5 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 

Moldovenesc nr. 64 din 15 iunie 2015 privind predarea către Ministerul Dezvoltării 
Regionale și Administrației Publice prin Compania Națională de Investiții C.N.I. S.A., 

a amplasamentului și asigurarea condițiilor în vederea executării obiectivului de 
investiții ,,REABILITARE, MODERNIZARE, EXTINDERE ȘI DOTARE 

ASEZĂMÂNT CULTURAL (BIBLIOTECA) DIN MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
MOLDOVENESC, JUDEȚUL SUCEAVA” 

 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 
data de 28 ianuarie 2016; 

Având în vedere: 
 - Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistratã la 

nr. 2416 din 28.01.2016; 
- Raportul Compartimentului planificare urbană și autorizări din cadrul Direcției tehnice și 

urbanism - Primăria municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 2417 din 28.01.2016; 
- Raportul Direcției economice, înregistrat la nr. 2420 din 28.01.2016; 

   - Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
- Adresa SIGM-HOME PROJECTS S.R.L. Iași nr. 20 din 28.01.2016 înregistrată la nr. 

2446/28.01.2016; 
- Prevederile art. 291 alin. (1) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările 

și completările ulterioare; 
  În temeiul art.36 alin. (2) lit. c), art. 45 și art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

Art.I. Articolul 5 al Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc 
nr. 64 din 15 iunie 2015 privind predarea către Ministerul Dezvoltării Regionale și Administrației 
Publice prin Compania Națională de Investiții C.N.I. S.A., a amplasamentului și asigurarea 
condițiilor în vederea executării obiectivului de investiții ,,REABILITARE, MODERNIZARE, 
EXTINDERE ȘI DOTARE ASEZĂMÂNT CULTURAL (BIBLIOTECA) DIN MUNICIPIUL 
CÂMPULUNG MOLDOVENESC, JUDEȚUL SUCEAVA” se modifică și va avea următorul 
cuprins: 

 
"Art.5. Se aprobă finațarea din bugetul local a cheltuielilor pentru servicii și lucrări 

finanțate de UAT Câmpulung Moldovenesc în valoare de 143,733 mii lei cu TVA." 
 

Art.II. Celelalte prevederi din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung 
Moldovenesc nr. 64/2015, rămân aplicabile. 

 

 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
Macovei Virgil 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


